
〇　共同募金運動

30,414,204
円

31,083,404
円

△ 669,200
円

6,566ヶ 3,283,000
円

6,402ヶ 3,201,000
円

164ヶ 82,000
円

1,953,529
円

2,250,397
円

△ 296,868
円

1,152,552
円

808,484
円

344,068
円

141,026
円

220,248
円

△ 79,222
円

36,944,311
円

37,563,533
円

△ 619,222
円

〇　歳末たすけあい運動

円 円 △ 144,354 円

円 円 △ 768,145 円

円 円 △ 912,499 円

　　　・歳末たすけあい運動における主な使途

　　校区内の地域福祉活動へ 円

　　堺市内福祉施設への歳末見舞金として（296ヶ所） 円

　　生活困窮者緊急支援事業へ 円

　　事務費 円

・物品　　受け入れ　４件　　　　配分７ヶ所

合　　　計

堺地区募金会受領分

校区募金会受領分

学校募金

街頭募金

広域募金

募金種別

令和５年度　共同募金運動ならびに歳末たすけあい運動の実績について

令和５年度 令和４年度 　増減額

合　　計

募金種別

戸別募金

バッジ募金

増減額

1,268,602

12,757,731

1,412,956

13,525,876

令和４年度令和５年度

14,026,333

11,046,076

2,467,200

25,000

488,057

14,938,832
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